



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Urszula Adamczyk

Awanse mławskich nauczycielek

Publikowane od

29.08.2022 13:37:07



Dzisiaj w Pałacu Żubów w parku miejskim 13 nauczycielek szkół prowadzonych przez Miasto Mława odebrało z rąk burmistrza Sławomira Kowalewskiego akty mianowania – dokumenty potwierdzające zdobycie kolejnego szczebla w karierze zawodowej – awansu zawodowego na stopień nauczyciela mianowanego.

Warunkiem uzyskania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego jest posiadanie odpowiednich kwalifikacji, odbycie stażu w wymiarze 2 lat i 9 miesięcy oraz zdanie egzaminu przed komisją powołaną przez Burmistrza Miasta Mława. Nauczycielki przystąpiły do egzaminów między 2 a 4 sierpnia. Wszystkie zdały je pomyślnie.

Wręczając dokumenty burmistrz Sławomir Kowalewski życzy nauczycielkom, aby były wymagające – nie tylko w stosunku do uczniów, ale także do siebie, żeby uczyły swoich wychowanków szacunku do innych oraz samodzielnego myślenia. Jak podkreślił, praca w szkole jest trudna, wymagająca ciągłego szkolenia się, ale również dająca wiele satysfakcji.

Akty odebrały:

Martyna Kwiecińska, zatrudniona w Zespole Placówek Oświatowych nr 1

Marta Drzewiecka, zatrudniona w Zespole Placówek Oświatowych nr 1

Klaudia Woźniak, zatrudniona w Zespole Placówek Oświatowych nr 1

Anna Wydurska, zatrudniona w Zespole Placówek Oświatowych nr 2

Monika Dziągiewska, zatrudniona w Zespole Placówek Oświatowych nr 3

Joanna Wiścicka, zatrudniona w Zespole Placówek Oświatowych nr 3

Anna Kaszubska, zatrudniona w Zespole Placówek Oświatowych nr 3

Magdalena Koździńska, zatrudniona w Szkole Podstawowej nr 2 im. Mikołaja Kopernika

Milena Pieńdyk-Skalińska, zatrudniona w Szkole Podstawowej nr 2 im. Mikołaja

Karolina Dwulit, zatrudniona w Szkole Podstawowej nr 2 im. Mikołaja Kopernika

Bogusława Błaszkiwicz, zatrudniona w Szkole Podstawowej nr 3 im. dra Józefa Ostaszewskiego

Monika Mylińska, zatrudniona w Szkole Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kornela Makuszyńskiego

Marzena Dęby, zatrudniona w Szkole Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kornela Makuszyńskiego

Życzymy dalszych sukcesów zawodowych!









Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/awanse-mlawskich-nauczycielek>